Департамент образования Белгородской области

Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение

 «Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ
«31» августа 2021г.                     № 386

О назначении кураторов

 Для организации и руководства учебно-воспитательной работой в группах очной и

заочной формы обучения в  2021-2022 учебном году

приказываю:

1. Назначить с 1 сентября 2021 года кураторами учебных групп следующих

преподавателей:

№

пп

ФИО куратора группа

1. Сильченко Ольга Викторовна 11 ТЭО

2. Погребняков Андрей Геннадьевич 12 ТЭО

3 Щербинин Игорь Алексеевич 13 ТЭО

4 Пыхтина Наталья Николаевна  11 ТТО

5. Киреева Ольга Владимировна 11 ТСП

6. Внукова Наталья Владимировна 11 ИСиП-в

7. Сердюкова Надежда Анатольевна 12 ИСиП-п

8. Ченская Ирина Борисовна 13 ИСиП-п

9. Логвиненко Римма Николаевна 14 ИСиП-в о/з

10. Нечаева Валентина Витальевна 11 ОТЗИ

11. Спицына Ольга Сергеевна 11 АДТ

12. Моисеева Евгения Валерьевна 11 МИМР

13. Лисянюк Яна Владимировна 11 АСИ

14. Литвишков Николай Александрович 11 11 РРТ-к

15. Грицышина Галина Федоровна 11 СДУ

16. Попова Марина Юрьевна 11 СД

17. Кармолицкая Людмила Александровна 12 СД

18. Ночевка Екатерина Игоревна 11 ОДЛ

19. Костина Наталья Александровна 12 ОДЛ

20 Францева Екатерина Вячеславовна 11 БТС

21 Путилин Валерий Александрович 11 ИКС

22. Егорову Ирину Николаевну 21 ТЭО

23 Духанину Ульяну Николаевну  22 ТЭО

24 Деревнину Оксану Владимировну  21 ТТО

25 Баромыченко Вячеслава Андреевича 21 ТСП

26 Серикову Юлию Владимировну 21 РРТ(к)

27 Чобану Ларису Алексеевну 21 СДУ

28 Горлову Елену Владимировну 21 СД

29 Поданёву Светлану Васильевну 21 ТПОП

30 Сорокину Галину Ивановну 22 ТПОП

31 Алиеву Эльвиру Назимовну 21 ОДЛ

32. Абдуллину Елену Федоровну 22 ОДЛ

33. Ковальчук Наталью Сергеевну 21 БТС

34. Сапожникову Галину Васильевну 21 ИСиП-в

35. Герасимову Светлану Александровну 22 ИСиП-п

36. Невзорову Наталью Петровну 23 ИСиП-П

37. Рыжкову Галину Александровну 24 ИСиП-в (о/з)

38. Кокареву Яну Юрьевну 21 ОТЗИ

39. Третьяк Ирину Юрьевну  21 АДТ

40. Солопова Вера Юрьевна 21 МиМР

41 Кобзареву Марину Викторовну 21 АСИ

42 Лебеденко Анастасия Викторовна 31 ИСиП-в

43 Шершнева Марина Александровна 32 ИСиП-п

44 Сивокобыленко Никита Владимирович 33ИСиП-п

45 Тимонова Светлана Сергеевна 31 ОТЗИ

46 Хайминова Татьяна Сергеевна 31 АДТ

47 Кравец Ирина Николаевна 31 МиМР

48 Карпенко Наталия Григорьевна 31 АСИ

49 Мирошниченко Марина Сергеевна 31 СДУ

50 Рачинский Сергей Андреевич 31 БТС

51 Барышевская Елена Николаевна 321 РРТ-к

52 Борисов Владислав Александрович 31 ТЭО

53 Головкова Ольга Николаевна 32 ТЭО

54 Кобченко Ангелина Владимировна 31 ТТО

55 Городов Александр Васильевич 31 ТСП

56 Никонова Наталья Олеговна 31 ОДЛ

57 Савченко Валентину Александровну 32 ОДЛ

58. Гонтарь Татьяну Леонидовну 31 СД

59. Романенко Татьяну Владимировну 31 ТПОП

60. Семенюк Светлану Петровну  32 ТПОП

61. Гордееву Анну Евгеньевну 41 АДТ

62. Шатило Валентину Анатольевну 41 ИСиП

63. Солдатенко Марию Николаевну  42 ИСиП

64 Недоступенко Дарью Александровну 41 МиМР

65. Маламуд Эллу Борисовну 41 ТСП

66. Ткачева Павла Моисеевича 41ТТО

67. Прохорову Ксению Константиновну 41 ТЭО

68 Конобиевскую Марию Ивановну 42  ТЭО

69. Глухову Людмилу Алексеевну 41 ОТЗИ

70 Чеботарёву Татьяну Александровну 41 РРТ(к)

71. Рыжих Наталью Александровну  41 СДУ

72. Котлярову Светлану Владимировну 41 ТПОП

73. Коновалову Юлию Борисовну 32 ТПОП

74. Сергеева Павла Евгеньевича 51 РРТ(к)

2. Бухгалтерии колледжа доплату за руководство группой производить в размере

15% от базового должностного оклада.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора

(по учебно-воспитательной работе) Ермолову О.И.

Директор колледжа                                                                                     О.А. Шаталов

		2021-09-02T17:05:20+0300
	Шаталов Олег Александрович